
UCHWAŁA Nr XV/124/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2012 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 4, 5, art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr XIV/115/2011 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 
grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 r., uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  219.474 zł 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 50.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług  – 92.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2440  dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 5.674 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 70.000 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  350.500 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2440  dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 280.500 
 
 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0830 wpływy z usług – 70.000 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  203.722 zł 
 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
40.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2910  zwrot dotacji od płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 107 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 8550 różne rozliczenia finansowe – 100 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4260 zakup energii – 6.853 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4270 zakup usług remontowych – 22.960 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.090 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4480 podatek od nieruchomości – 997 
 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 15.624 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe  – 2.080 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 90.861 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4480 podatek od nieruchomości – 2.330 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
1.720 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  334.748 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 280.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 14.531 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 6.872 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 100 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4370  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej – 107 
 
 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 18.597 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
1.720 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 9.950 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 2.371 
 
 

§ 3. Załącznik  Nr 1 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Tabela  Nr 4 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. § 4 ust 1 i 2 uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„ 1. Określa się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 4.278.995 zł, 
  2. Określa się rozchody budżetu powiatu w łącznej kwocie 1.422.403 zł,” 
Jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6. § 6 pkt 3  uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 3) spłatę wcześniej zaciągniętych na rynku krajowym zobowiązań z tytułu kredytów  
w kwocie  1.422.403  zł”. 
 
 
 

§ 7. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
65.568.877                                        68.425.469 
 
                                                             DEFICYT  
                                                          2.856.592 
 
 

 



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
                                                   Przew odniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


